
Uchwała Nr 1244/268/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum Azji i Pacyfiku                        

w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013, poz. 596 i 645) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powierza się Pani Joannie Wasilewskiej Wicedyrektorowi Muzeum Azji i Pacyfiku                         

w Warszawie, za Jej zgodą, pełnienie obowiązków dyrektora Muzeum Azji i Pacyfiku                    

w Warszawie od dnia 2 lipca 2013 r. do czasu obsadzenia stanowiska dyrektora tej 

jednostki w trybie przewidzianym przez odrębne przepisy. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie 

cofnięte. 

3. Warunki pracy i płacy określi Marszałek Województwa Mazowieckiego w odrębnym 

trybie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 lipca 2013 r.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


